
日期 星期 時段 禮堂 波錠廳 青春廣場 日期 星期 時段 禮堂 波錠廳 青春廣場

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20 營建工程系 銀髮產業管理系 會計系

20:20-22:20 20:20-22:20 航空運務系 社會工作系 會計系

18:20-20:20 18:20-20:20 保險金融管理系 景觀及都市設計系 休閒事業管理系

20:20-22:20 20:20-22:20 視覺傳達設計系 幼兒保育系 社會工作系

18:20-20:20 18:20-20:20 工業工程與管理系 企業管理系 應用化學系

20:20-22:20 20:20-22:20 會計系 營建工程系 航空運務系

18:20-20:20 18:20-20:20 景觀及都市設計系 企業管理系

20:20-22:20 20:20-22:20 銀髮產業管理系 景觀及都市設計系

18:20-20:20 18:20-20:20 資訊與通訊系 工業工程與管理系 工業設計系

20:20-22:20 20:20-22:20 應用化學系 工業工程與管理系 營建工程系

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 銀髮產業管理系 18:20-20:20 飛行與民航人員技術系 會計系 企業管理系

20:20-22:20 20:20-22:20 財務金融系 會計系 社會工作系

18:20-20:20 營建工程系 18:20-20:20 社會工作系 資訊管理系 保險金融管理系

20:20-22:20 航空運務系 20:20-22:20 幼兒保育系 休閒事業管理系 營建工程系

18:20-20:20 工業設計系 18:20-20:20 應用英語系 工業工程與管理系

20:20-22:20 資訊與通訊系 20:20-22:20 幼兒保育系 航空運務系

18:20-20:20 18:20-20:20 休閒事業管理系 景觀及都市設計系

20:20-22:20 20:20-22:20 行銷與流通管理系 財務金融系
18:20-20:20 18:20-20:20 保險金融管理系 景觀及都市設計系 應用化學系
20:20-22:20 20:20-22:20 工業設計系 資訊管理系 資訊與通訊系

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 銀髮產業管理系 航空運務系 18:20-20:20 會計系 行銷與流通管理系 視覺傳達設計系

20:20-22:20 視覺傳達設計系 20:20-22:20 休閒事業管理系 傳播藝術系 資訊與通訊系

18:20-20:20 工業工程與管理系 資訊與通訊系 18:20-20:20 飛行與民航人員技術系 企業管理系 財務金融系

20:20-22:20 應用化學系 20:20-22:20 傳播藝術系 社會工作系 工業設計系

18:20-20:20 18:20-20:20 應用英語系 飛行與民航人員技術系 保險金融管理系

20:20-22:20 20:20-22:20 應用英語系 行銷與流通管理系 傳播藝術系

18:20-20:20 營建工程系 18:20-20:20 幼兒保育系 行銷與流通管理系

20:20-22:20 航空運務系 20:20-22:20 資訊管理系 休閒事業管理系

18:20-20:20 應用化學系 18:20-20:20 行銷與流通管理系 保險金融管理系 工業工程與管理系

20:20-22:20 財務金融系 20:20-22:20 資訊管理系 休閒事業管理系 視覺傳達設計系

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 18:20-20:20

20:20-22:20 20:20-22:20

18:20-20:20 傳播藝術系 飛行與民航人員技術系 銀髮產業管理系 18:20-20:20

20:20-22:20 工業設計系 財務金融系 銀髮產業管理系 20:20-22:20

18:20-20:20 企業管理系 18:20-20:20

20:20-22:20 社會工作系 傳播藝術系 20:20-22:20

18:20-20:20 視覺傳達設計系 保險金融管理系

20:20-22:20 應用化學系 傳播藝術系

18:20-20:20 企業管理系

20:20-22:20 景觀及都市設計系

18:20-20:20 財務金融系 視覺傳達設計系

20:20-22:20 資訊與通訊系 工業設計系

星期一

2025/10/7 星期二

2025/10/8 星期三

課外組-系際盃合唱練習借用日期

2025/10/4

2025/10/5

2025/10/6

星期六

星期日

期中考

星期六

星期日

星期一

星期二

星期三

星期四

2025/11/8

2025/11/9

2025/11/10

2025/11/11

2025/11/12

2025/11/13

2025/10/13 星期一

2025/10/14 星期二

2025/10/15 星期三

2025/10/16 星期四

2025/10/9 星期四

2025/10/10

2025/10/11

2025/10/12 星期日

星期六

星期五

星期二

2025/10/22 星期三

2025/10/24 星期五
 臺灣光復暨

金門古寧頭大捷紀念日補假

2025/10/18 星期六

2025/10/19 星期日

2025/10/23 星期四

2025/10/20 星期一

2025/10/21

2025/10/17 星期五

星期一

星期二

星期三

星期四

星期五

2025/10/25 星期六

2025/10/26 星期日

2025/10/27

2025/10/28

2025/11/7 星期五

星期四

星期一

星期二

星期三

吉他社借用

2025/11/3

2025/11/4

2025/11/5

2025/11/6

2025/11/1 星期六

2025/11/2 星期日

2025/10/29

2025/10/30

2025/10/31

國際志工成果展

第二次領隊會議

2025/11/14

2025/11/17

國慶連假

中秋節放假

住宿組借用

星期一

星期二

星期三

星期四

星期五

星期五

2025/11/15

2025/11/16

星期六

星期日

星期六

星期日

2025/11/22

2025/11/23

2025/11/24

2025/11/25

2025/11/18

2025/11/19

2025/11/20

2025/11/21

星期五

2025/12/2

2025/12/3

2025/12/4

2025/12/5

星期一

星期二

星期三

星期四

星期五

星期六

2025/11/26

2025/11/27

2025/11/28

2025/11/29

2025/11/30

2025/12/1

指揮、發聲訓練日

練習場地分配日

預演08-22

預演08-22

場布17-21

比賽14-20

星期日

星期六

2025/12/6

2025/12/7

2025/12/8

2025/12/9

星期一

星期二

星期日

星期一

星期二

星期三

星期四

三系迎新活動


