課外組-系際盃合唱練習借用日期											
日期	星期	時段	禮堂	波錠廳	青春廣場	日期	星期	時段	禮堂	波錠廳	青春廣場
2025/10/4	星期六	18:20-20:20	> <	$\sqrt{}$	\bigvee	2025/11/8	星期六	18:20-20:20	>>	>>	>>
		20:20-22:20	>		\sim			20:20-22:20			>
2025/10/5	星期日	18:20-20:20 20:20-22:20	>			2025/11/9	星期日	18:20-20:20 20:20-22:20			
		18:20-20:20						18:20-20:20			
2025/10/6	星期一	20:20-22:20		中秋節放假		2025/11/10	星期一	20:20-22:20			
2025/10/7	星期二	18:20-20:20				2025/11/11	星期二	18:20-20:20			
2023/10/1	生州一	20:20-22:20				2023/11/11	生州一	20:20-22:20			
2025/10/8	星期三	18:20-20:20 練習場地分配日				2025/11/12	星期三	18:20-20:20			
		20:20-22:20 18:20-20:20					20:20-22:20				
2025/10/9	星期四	20:20-22:20		\sim		2025/11/13	星期四	20:20-22:20			
0005 /10 /10	17 Ho =	18:20-20:20		FIR ME 14 Ave		0005 /11 /14	tt de m	18:20-20:20			
2025/10/10	星期五	20:20-22:20		國慶連假		2025/11/14	星期五	20:20-22:20			
2025/10/11	星期六	18:20-20:20	> <		\bigvee	2025/11/15	星期六	18:20-20:20			>>
		20:20-22:20	>					20:20-22:20			>
2025/10/12	星期日	18:20-20:20 20:20-22:20	>			2025/11/16	星期日	18:20-20:20 20:20-22:20			
		18:20-20:20						18:20-20:20	營建工程系	銀髮產業管理系	會計系
2025/10/13	星期一	20:20-22:20				2025/11/17	星期一	20:20-22:20		社會工作系	會計系
2025/10/14	星期二	18:20-20:20				2025/11/18	星期二	18:20-20:20	保險金融管理系	景觀及都市設計系	休閒事業管理系
2020/10/14	王州一	20:20-22:20				2020/11/10	工州一	20:20-22:20	視覺傳達設計系	幼兒保育系	社會工作系
2025/10/15	星期三	18:20-20:20 20:20-22:20		指揮、發聲訓練日		2025/11/19	星期三	18:20-20:20 20:20-22:20		企業管理系	應用化學系
		18:20-20:20						18:20-20:20	會計系 景觀及都市設計系	營建工程系	航空運務系 企業管理系
2025/10/16	星期四	20:20-22:20				2025/11/20	星期四	20:20-22:20	銀髮產業管理系		景觀及都市設計系
2025/10/17	星期五	18:20-20:20		三条迎新活動		2025/11/21	星期五	18:20-20:20		工業工程與管理系	工業設計系
2023/10/11	生州工	20:20-22:20		二水运剂冶회		2023/11/21	生别五	20:20-22:20	應用化學系	工業工程與管理系	營建工程系
2025/10/18	星期六	18:20-20:20	>	\sim	\gg	2025/11/22	星期六	18:20-20:20	>	>	>
		20:20-22:20 18:20-20:20	>					20:20-22:20 18:20-20:20			>
2025/10/19	星期日	20:20-20:20	>		\bigcirc	2025/11/23	星期日	20:20-22:20	>	>	>
0005 /10 /00	VI Ho	18:20-20:20		銀髮產業管理系		0005 (11 (04	tit ille	18:20-20:20	飛行與民航人員技術系	會計系	企業管理系
2025/10/20	星期一	20:20-22:20				2025/11/24	星期一	20:20-22:20	財務金融系	會計系	社會工作系
2025/10/21	星期二	18:20-20:20		管建工程系		2025/11/25	星期二	18:20-20:20	社會工作系	資訊管理系	保險金融管理系
	-	20:20-22:20 18:20-20:20		航空運務系 工業設計系				20:20-22:20 18:20-20:20		休閒事業管理系 應用英語系	替建工程系 - # - (1) 2 5 77 3
2025/10/22	星期三	20:20-22:20		上来以可示 資訊與通訊系		2025/11/26	星期三	20:20-22:20		馬用央暗示 幼兒保育系	工業工程與管理系 航空運務系
2025 (10 (22		18:20-20:20		N MOST AND IN		2025 (11 (25	** **-	18:20-20:20			景觀及都市設計系
2025/10/23	星期四	20:20-22:20				2025/11/27	星期四	20:20-22:20			財務金融系
2025/10/24	星期五	18:20-20:20		臺灣光復暨		2025/11/28	星期五	18:20-20:20		景觀及都市設計系	應用化學系
		20:20-22:20 18:20-20:20		2門古寧頭大捷紀念日補假				20:20-22:20	工業設計系	資訊管理系	資訊與通訊系
2025/10/25	星期六	20:20-22:20	>			2025/11/29	星期六	18:20-20:20 20:20-22:20			>
2025 /10 /26	星期日	18:20-20:20	$>\!\!<$	\sim	>	2025/11/30	星期日	18:20-20:20	> <	> <	$>\!\!<$
2025/10/26	生期日	20:20-22:20	> <	\bigwedge	\bigvee	2023/11/30	生期日	20:20-22:20	> <	><	\rightarrow
2025/10/27	星期一	18:20-20:20	銀髮產業管理系	航空運務系		2025/12/1	星期一	18:20-20:20	會計系	行銷與流通管理系	視覺傳達設計系
-	1	20:20-22:20 18:20-20:20	- # - 如由禁四人	視覺傳達設計系				20:20-22:20 18:20-20:20	休閒事業管理系 飛行與民航人員技術系	傳播藝術系 企業管理系	資訊與通訊系
2025/10/28	星期二	20:20-22:20	工業工程與管理系	資訊與通訊系 應用化學系	吉他社借用	2025/12/2	星期二	20:20-22:20	飛行與氏航人貝技術系 傳播藝術系	企業官理系 社會工作系	財務金融系 工業設計系
9095 /10 /00	th ma	18:20-20:20				9095 (1976	tt tin -	18:20-20:20	應用英語系	飛行與民航人員技術系	保險金融管理系
2025/10/29	星期三	20:20-22:20		第二次领隊會議		2025/12/3	星期三	20:20-22:20	應用英語系	行銷與流通管理系	傳播藝術系
2025/10/30	星期四	18:20-20:20	管建工程系			2025/12/4	星期四	18:20-20:20			行銷與流通管理系
		20:20-22:20	航空運務系					20:20-22:20	資訊管理系	M #A A #1 # #9 A	休閒事業管理系
2025/10/31	星期五	18:20-20:20 20:20-22:20		應用化學系		2025/12/5	星期五	18:20-20:20 20:20-22:20	行銷與流通管理系	保險金融管理系	工業工程與管理系 視覺傳達設計系
0005 111		18:20-20:20		財務金融系		0005		18:20-20:20		休閒事業管理系	优見可是設訂系
2025/11/1	星期六	20:20-22:20	> <	\bigvee	\bigvee	2025/12/6	星期日	20:20-22:20	預演08-22		> <
2025/11/2	星期日	18:20-20:20	$\geq <$			2025/12/7	星期六	18:20-20:20	預演08-22		
2020/11/2	王州日	20:20-22:20				2020/12/1	王州八	20:20-22:20	1878.00 22	>>	>>
2025/11/3	星期一	18:20-20:20	傳播藝術系	飛行與民航人員技術系	銀髮產業管理系	2025/12/8	星期一	18:20-20:20 20:20-22:20	場布17-21		
	1	20:20-22:20 18:20-20:20	工業設計系 企業管理系	財務金融系	銀髮產業管理系			18:20-20:20			>
2025/11/4	星期二	20:20-20:20	社會工作系	國際志工成果展	傳播藝術系	2025/12/9	星期二	20:20-22:20	比賽14-20	>	>
2025/11/5	星期三	18:20-20:20	視覺傳達設計系	保險金融管理系							
2020/11/0	生别二	20:20-22:20	應用化學系	傳播藝術系							
2025/11/6	星期四	18:20-20:20	企業管理系								
-		20:20-22:20 18:20-20:20	景觀及都市設計系 財務金融系	视覺傳達設計系							
2025/11/7	星期五	20:20-20:20	資訊與通訊系								
			21 21 THE FIRM	AL -2-11 49		•			•	•	